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Pääministeri Sanna Marinin hallituksen esitys hyvinvointialueiden
perustamisesta sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen
järjestämisen uudistamisesta on parhaillaan eduskuntakäsittelyssä (HE
241/2020 vp). Ehdotuksen mukaiset hyvinvointialueet julkisoikeudellisina
yhteisöinä perustettaisiin suoraan voimaanpanolain nojalla laissa
ehdotetun voimaantuloajan mukaisesti (arvio 1.7.2021). Siten myös
hyvinvointialueesta annettu laki tulee voimaan pääosin 1.7.2021 tai
mahdollisimman pian lakien hyväksymisen ja vahvistamisen jälkeen.

Ennen aluevaltuustojen valintaa ja aluehallituksen asettamista
hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisestä vastaa
hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin. Väliaikainen
valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon
käynnistämisen valmistelusta sekä käyttää sitä koskevaa päätösvaltaa ja
vastaa tehtäviinsä liittyvästä puhevallan käyttämisestä siihen saakka,
kunnes aluevaltuusto valitaan ja aluevaltuuston asettama aluehallitus
aloittaa toimintansa. Väliaikaisen toimielimen toimikausi on tämänhetkisen
tiedon mukaan lain voimaantulosta 28.2.2022 saakka.

Hyvinvointialueen kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon
yhteistoiminta- alueiden, erityishuoltopiirin ja alueen pelastustoimen on
sovittava välittömästi voimaanpanolain voimaantultua väliaikaisen
valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomainen asettaisi
valmistelutoimielimen. Jos osapuolet eivät pääse sopimukseen
väliaikaisen valmistelutoimielimen asettamisesta kahden kuukauden
kuluessa lain voimaantulosta, osapuolten on välittömästi ilmoitettava
asiasta valtiovarainministeriölle. Valtioneuvosto asettaa tällöin
valmistelutoimielimen valtiovarainministeriön esityksestä.

Keski- Uudenmaan hyvinvointialue tulee lakiesityksen mukaan
muodostumaan osaltaan Keski- Uudenmaan sote- kuntayhtymän tekemän
työn jatkoksi. Hyvinvointialueen perustamisen kannalta on
tarkoituksenmukaista, että Keski- Uudenmaan sote- kuntayhtymän hallitus
asettaa väliaikaisen valmistelutoimielimen ja, että Keski- Uudenmaan sote-
kuntayhtymä toimii valmistelutoimielimen hallinnoijaorganisaationa.
Nimeämispyyntö Keski- Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikaisen
valmistelutoimielimen kokoonpanosta toimitetaan alueen kunnille sekä
Keski- Uudenmaan pelastuslaitokselle. Keski- Uudenmaan sote-
kuntayhtymän edustajat, 6 jäsentä, joista yksi on puheenjohtaja, nimeää
kuntayhtymän hallitus.

Hyvinvointialueen muiden osapuolten, Eteva kuntayhtymän ja Uudenmaan



päihdehuollon kuntayhtymän, kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä
väliaikaisen valmistelutoimielimen alaisissa valmisteluryhmissä.

Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymän yhtymähallitus on kokouksessaan
18.6.2021 esittänyt Hyvinkään, Järvenpään, Mäntsälän, Tuusulan,
Nurmijärven ja Pornaisten kunnille sekä Keski- Uudenmaan
pelastuslaitokselle Keski- Uudenmaan sote- kuntayhtymän hallituksen
olevan väliaikaisen valmistelutoimielimen asettava viranomainen.
Valmistelutoimielimen hallinnoijaorganisaationa toimii Keski-Uudenmaan
sote-kuntayhtymä ja kunnat sekä Keski-Uudenmaan pelastuslaitos
nimeävät kukin yhden varsinaisen jäsenen ja yhden varajäsenen
väliaikaiseen valmistelutoimielimeen 11.8.2021 mennessä. Mikäli
hyvinvointialueuudistusta koskevaa lainsäädäntöä ei hyväksytä
eduskunnassa, väliaikaista valmistelutoimielintä ei aseteta.

Kunnanjohtajan päätösesitys

Kunnanhallitus päättää nimetä yhden varsinaisen viranhaltijajäsenen ja
yhden varajäsenen väliaikaiseen valmistelutoimielimeen.

Päätös: Kunnanhallitus nimesi varsinaiseksi jäseneksi Hannu Laurilan ja
varajäseneksi Riitta Samolan.


